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Høringssvar - 4 årig tilbudsstruktur og inntaksmodell  
 
Svar på høringsdokument – 4-årig tilbudsstruktur for videregående skoler i Agder 
2025/2026 – 2027/2028 
 
Innledning  
 
Flekkefjord videregående skole er en kombinert skole som består av to studiested (Kvinesdal og 
Flekkefjord) med 657 elevplasser i tillegg 16 plasser for voksne. Til skolestart i år var ny HT 
avdeling ferdig, og det har blitt en flott ny undervisningsarena for elevene våre. Skoleåret 2024-
25 vil vi også få en oppgradering av uteområdet ved skolen i Flekkefjord, og vil forhåpentligvis 
innfri kriteriene til Miljøfyrtårn. Vår region (Flekkefjord, Kvinesdal, Lund, Sokndal og Sirdal) er 
blant kommunene i Agder med lave inntakspoeng og levekår sammenliknet med resten av 
landet. Vi har ca 135 ansatte ved skolen vår.  
 
I den lokale prosessen har skolen satt seg grundig i høringsdokumentene gjennom drøftinger i 
skolens ledergruppe, drøftinger med de tillitsvalgte og gjennomgang for ikke organiserte. De 
fagorganiserte har avholdt klubbmøte i forkant av drøftingene i samarbeidsmøtet. Svarene er 
godt forankret blant skolens ansatte. 
 
Skolen vil også her melde fra om behovet for omfattende renovering/modernisering. Vårt 
høringssvar bygger på den forutsetningen at vedtaket om renovering/modernisering av 
skolebyggene vil skje i forbindelse med skolebruksplanrevideringen trolig til politisk behandling i 
februar 2025i. Det samme gjelder at den midlertidige løsningen fra 2019 for blått Naturbruk 
avklares snarest. 
 
Vi vil peke på at Flekkefjord vgs og Sirdal vgs ses under ett i tabellen på side 12 i 
høringsdokumentet. Dette kan gi et feil bilde av fordelingen mellom elever som velger 
yrkesfagene og elevene som velger studiespesialiserende ved skolen. Våre tall for skoleåret 
2024/2025 visert at på vg1 velger 32% av elevene studiespesialiserende og 68% yrkesfagene. 
Skoleåret 2023/2024 var fordelingen henholdsvis for studiespesialiserende19% og for 
yrkesfagene 81%. 
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Innspillet til høringsrunden fra Flekkefjord videregående skole 
   
 

1. Viktig for Flekkefjord videregående skole er at samarbeidsavtalen med Rogaland 
fylkeskommune angående elever i Lund og Sokndal kommune fortsetter. Elevene i disse 
kommune kan velge mellom videregående opplæring i Rogaland eller i Agder. I år er det 
43 elever som hører hjemme i Lund og Sokndal. Disse elevene gjør at skolen kan ha ett 
bredere utdanningstilbud, noe som elever i vår region også har nytte av. Vi ønske at 
denne avtalen reforhandles til også å gjelde voksne bosatt i Rogalandskommunene..  

2. Skolestrukturen er ikke tema i denne høringen selv om det er nevnt i høringsdokumentet 
punkt 1.1.3.1. I vårt svar ser vi Flekkefjord videregående skole som en enhet.  

3. Skolen støtter forslaget om å se tilbudsstrukturen i ett 4 årig perspektiv. Det vil gi 
forutsigbarhet for næringslivet, ungdommene i regionen, deres foresatte og våre ansatte 
på skolen. 

4. Skolens støtter forslaget om tilbudsstruktur slik det framkommer i «Tabell – Alle tilbud 
sortert på skole 2025-2026 4-åring plan.pdf» 

5. Skolen har etter henvendelse fra transport- og logistikknæringen og opplæringskontorene 
i Agder og Rogaland sett på muligheten for å starte vg2 transport- og logistikk. Behovet 
for medarbeider i fagene anses som stort og opplæringskontorene opplyser at det er 
mange læreplasser i transport- og logistikkbedriftene. Bransjen peker på at nærmeste 
opplæringstilbud er på Vennesla vgs og på Bryne vgs. I sørligste del av Rogaland og 
vestligste del av Agder er behovet stort. Vi tror at dette tilbudet kan føre til at flere velger 
et vg2-løp på skole. Vi ber om at dette tilbudet vurderes lagt inn tilbudsstrukturen gjeldene 
fra skoleåret 2025/2026. Blir det ett positiv vedtak i yrkessopplæringsnemda 12.11.vil 
skolen utarbeide budsjett slik at forhold knyttet til økonomi er kjent til behandlingen i 
fylkestinget i desember.      

6. Inntaksmodell: Skolen støtter forslaget om modell 2. Den vil ivareta at elevene på vg1 får 
nærskolepoeng og kan gå på en skole nær eget bosted.  

7. Skolen vil være svært aktuell mht videregående opplæring for voksne innen de 
utdanningstilbudene vi har. I tillegg vil vi peke på at skolen har utstyr og kompetanse til 
mediedelen av utdanningsprogrammet «Informasjonsteknologi og medieproduksjon»  Vi 
har også utstyr og kompetanse i utdanningsprogrammet «Medier og kommunikasjon» . 
Skolen har god erfaring med utdanning for voksne innen helse- og omsorgsfagene. 

8. Med mange elever som velger yrkesfagene hos oss er det viktig at disse også elevene 
kan få muligheten til å velge høyere utdanning.  Skolen har erfaring og god kompetanse i 
møtet med elever som velger påbygg enten de allerede har et fag/svennebrev eller de 
kommer fra et vg2 yrkesfag. Begge påbyggstilbudene ligger inne i forslaget og skolen 
støtter dette. 

9. Skolen har forståelse for at halve klasser krever ressurser og søkes samordnet. For 
Flekkefjord videregående skole kan halve klasser likevel være aktuelt for å opprettholde 
et godt tilbud til ungdommene i vårt distrikt. Utfordringen vår er at kostnadene til halve 
klasser ikke dekkes fullt ut. Elevene skal ha samme fag og timefordeling som fulle 
klasser. Vi vil peke på at blir det tilbud om halve klasse ved skolen vår, må de reelle 
kostnadene dekkes fullt ut. 

10. Elever som velger studiespesialiserende og som bor i vårt distrikt i Agder må få 
gjennomføre alle tre år på samme skole. 

11. Internat: Skolen tilbyr vg2 Akvakultur som eneste skole i Agder. For å gjøre det mulig for 
elever fra andre skoler som tilbyr naturbruk å søke linja, ber skolen om at et internat 
etableres. 

12. De er flere forhold som spiller inn på tilbudsstrukturen og elevens valg. For Flekkefjord 
videregående skole er skoleskyssen en utfordring. Flere av våre elever kommer fra 
utkantene og de er avhengig av et rutetilbud som er tilpasset skolens drift. Vi har mange  
elever som kommer fra distriktene (Hidra, Vanse, Lyngdal, Farsund, Tjørhom, Tonstad, 
Moi, Kvinlog, Andalbeløy, Gyland, Åna-Sira) og disse elevene er avhengig av et tilpasset 
rutetilbud. De opplever at skyssen er dårlig tilpasset skolehverdagen. Skolen opplever 
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AKT som lite endringsvillige sett opp mot varslede endringer i skolens behov og 
justeringer av dagsplanen.  

 

 

 
 
Med hilsen 
 
 
 
Monika Austad 
Avdelingsleder skole 
Flekkefjord vgs. Merkantilt, elevtjeneste og bibliotek 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
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